2018 年 5 月 15 日，经 2017 年度股东大会会议决议通过，公司以 2017 年末

总股本 209,445,019 股为基数，向全体股东每 10 股转增 7 股，合计转增股本

146,611,513 股，转增后股本总额为 356,056,532 股。

公司此次资本公积转增股本前后的股本结构如下：

股份性质

本次变动前 股份变动 本次变动后

股份数量（股）
占总股本比

例（%）
股份数量（股）

股份数量

（股）

占总股本比

例（%）

有限售条

件股份
60,817,782 29.04 42,572,447 103,390,229 29.04

无限售条

件股份
148,627,237 70.96 104,039,066 252,666,303 70.96

普通股股

份总数
209,445,019 100.00 146,611,513 356,056,532 100.00

（8）2019 年资本公积转增股本

 8

2019 年 5 月 24 日，经 2018 年度股东大会会议决议通过，公司以 2018 年末

总股本 356,056,532 股为基数，向全体股东每 10 股转增 3 股，合计转增股本

106,816,959 股，转增后股本总额为 462,873,491 股。

公司此次资本公积转增股本前后的股本结构如下：

股份性质

本次变动前 股份变动 本次变动后

股份数量

（股）

占总股本比

例（%）

股份数量

（股）

股份数量

（股）

占总股本比

例（%）

有限售条件股份 51,770,865 14.54 15,531,259 67,302,124 14.54

无限售条件股份 304,285,667 85.46 91,285,700 395,571,367 85.46

普通股股份总数 356,056,532 100.00 106,816,959 462,873,491 100.00

（9）2020 年发行股份购买资产并募集配套资金

2020 年 1 月，经中国证券监督管理委员会《关于核准江苏华宏科技股份有

限公司向刘卫华等发行股份购买资产并募集配套资金的批复》（证监许可

[2020]156 号）核准，公司以发行 66,162,076 股股份和支付现金相结合方式，向

刘卫华等 20 名交易对象购买其合计持有的鑫泰科技 100%股权，同时非公开发行

38,686,131 股新股募集本次发行股份购买资产的配套资金，发行后股本总额为

567,721,698 股。

公司此次发行股份前后的股本结构如下：

股东名称

本次发行前 本次发行后

股份数量（股）
占总股本比例

（%）
股份数量（股）

占总股本比例

（%）

华宏集团 229,988,717 49.69 229,988,717 40.51

胡士勇 20,168,460 4.36 20,168,460 3.55

胡士勤 7,757,100 1.68 7,757,100 1.37

胡士清 7,757,100 1.68 7,757,100 1.37

胡士法 7,757,100 1.68 7,757,100 1.37

周经成 39,979,720 8.64 39,979,720 7.04

周世杰 13,552,447 2.93 13,552,447 2.39

苏海投资 4,066,457 0.88 4,066,457 0.72

刘卫华 - - 11,545,993 2.03

夏禹谟 - - 8,887,599 1.57

 9

股东名称

本次发行前 本次发行后

股份数量（股）
占总股本比例

（%）
股份数量（股）

占总股本比例

（%）

余学红 - - 10,512,972 1.85

张万琰 - - 7,155,073 1.26

刘任达 - - 6,577,565 1.16

陈圣位 - - 6,156,378 1.08

徐均升 - - 3,066,052 0.54

黄迪 - - 2,190,037 0.39

徐嘉诚 - - 2,190,037 0.39

郑阳善 - - 1,769,823 0.31

胡月共 - - 1,520,707 0.27

朱少武 - - 1,682,677 0.30

谢信樊 - - 1,020,496 0.18

胡松挺 - - 761,037 0.13

陈敏超 - - 464,013 0.08

赵常华 - - 464,013 0.08

姚莉 - - 116,893 0.02

郭荣华 - - 64,940 0.01

廖雨生 - - 15,771 0.00

其他股东 131,846,390 28.46 170,532,521 30.04

合计 462,873,491 100.00 567,721,698 100.00

（10）2021 年授予限制性股票

2021 年 1 月，根据 2021 年第一次临时股东大会决议，公司向激励对象定向

发行 14,970,000 股股份，限制性股票授予完成后股本总额为 582,691,698 股。

公司此次授予限制性股票前后的股本结构如下：

股份性质

本次变动前 股份变动 本次变动后

股份数量（股）
占总股本比

例（%）

股份数量

（股）
股份数量（股）

占总股本比

例（%）

有 限 售 条

件股份
127,646,375 22.48 14,970,000 142,616,375 24.48

无 限 售 条

件股份
440,075,323 77.52 - 440,075,323 75.52

 10

股份性质

本次变动前 股份变动 本次变动后

股份数量（股）
占总股本比

例（%）

股份数量

（股）
股份数量（股）

占总股本比

例（%）

普 通 股 股

份总数
567,721,698 100.00 14,970,000 582,691,698 100.00

（11）2021 年回购注销部分限制性股票

1）根据 2021 年 5 月召开的 2020 年度股东大会决议，公司回购注销已离职

激励对象路开科已获授但尚未解锁的限制性股票共 250,000 股，本次回购注销部

分限制性股票后，公司总股本由 582,691,698 股变更为 582,441,698 股，于 2021

年 9 月在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完成回购注销手续。

2）根据 2021 年 11 月召开的 2021 年第三次临时股东大会决议，公司回购注

销已离职激励对象陈玉辉、夏春友已获授但尚未解锁的限制性股票共 360,000股，

本次回购注销部分限制性股票后，公司总股本由 582,441,698 股变更为

582,081,698 股，于 2022 年 1 月在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完

成回购注销手续。

2022 年 6 月 14 日，公司已完成上述回购注销事项的工商变更登记及《公司

章程》备案手续，并取得了无锡市行政审批局换发的《营业执照》。

3）根据 2022 年 5 月 13 日公司召开的 2021 年度股东大会，公司回购注销

25 名激励对象持有的因 2021 年度子公司层面业绩考核未达到全部解除限售要求

的股票，本次回购注销部分限制性股票后，公司总股本由 582,081,698 股减少至

581,951,198 股，于 2022 年 8 月在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完

成回购注销手续。

2、发行人股本结构

截至 2022 年 9 月 30 日，发行人股本结构情况如下：

股份类别 股份数量（股） 比例（%）

一、有限售条件股份 107,332,475 18.44

1、国家持股 - -